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EURUSD

ABD Başkanı Joe Biden, 28 Nisan Çarşamba günü Senato ve 

Temsilciler Meclisi üyelerinin katılımıyla yapılacak ortak 

oturumda Kongre üyelerine hitap edecek.

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, bugün Biden'a

gönderdiği mektupta, "Sizi şu tarihi zamanda, zorluklar ve 

fırsatlar konusunda vizyonunuzu paylaşmak için 28 Nisan'da 

Kongreye hitap etmeye davet ediyorum." ifadesini kullandı.

Üst düzey bir Beyaz Saray yetkilisi ise gazetecilere yaptığı 

açıklamada, "Başkan Biden, Temsilciler Meclisi Başkanı 

Pelosi'nin 28 Nisan'da Kongre ortak oturumunda konuşma 

yapması için gönderdiği daveti kabul etmiştir." bilgisini 

paylaştı.

Biden'ın bu konuşmayı, 30 Nisan'da görevindeki 100. gününü 

doldurmadan önce yapacak olması dikkati çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1967 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1932 önemli direnç seviyesi ise 1.1986 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İngilizler karantinanın bitişini kutlamak için mekânlara akın 

ederken, kuaförler ve mağazaların önünde kuyruklar oluştu. 

Bar ve kafelere gidenler geç saatlere kadar eğlendi. Alkolün de 

etkisiyle birçok İngiliz’in kaldırımlarda uyuyakaldığı görüldü. 

Halkın karantina sonrası yoğun bir şekilde sokaklara inmesiyle 

ilgili konuşan İngiltere Başbakanı Boris Johnson, vaka ve ölüm 

sayılarının azalmasında aşılama kadar kısıtlamaların da etkili 

olduğunu söyleyerek, halkı daha dikkatli olmaları konusunda 

uyardı. “Şu anda yol haritasını değiştirmemiz ya da hedeflerden 

sapmamız için bir neden göremiyorum” diyen Johnson, 

“İstediğimiz noktaya varacaksak, bunda insanların temkinli 

olması çok önemli” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’den açıklanan enflasyon verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi 

ile birlikte yatay görüntüsünün dışında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, 

yükselişlerin devamı beklenebilir. Geri çekilmelerde 1.3740 ve 1.3712 

seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da hükümetin 2011'de meydana gelen 9.0 

büyüklüğündeki deprem ve tsunami sonucu hasar gören 

Fukushima Daiichi Nükleer Santrali'nde biriken radyoaktif atık 

suyu denize boşaltma kararına tepki gösteren halk, Başbakanlık 

Ofisi önünde toplandı. Öte yandan Güney Kore de bu hamleye 

tepki gösterdi. Protestoculardan biri, “Balıklar okyanusta yüzüyor. 

Hükümet, atık suyu seyreltmek ve ardından Pasifik’e dökmek 

istiyor ama kimse balığın nerede yüzeceğini bilmiyor. Bu yalnızca 

Fukushima’daki yerel bir sorun değil, aynı zamanda bir bütün 

olarak Japonya’da da bir sorundur. Balıklar uluslararası sulara 

yüzdüğünde uluslararası bir sorun haline gelecektir” ifadelerini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 109.210 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Japonya’da artan Covid-19 vakaları 

düşüşleri kısıtlı bırakacak etken olarak görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD enflasyonundaki artış ile doların zayıflaması 

ve tahvil faizinin gerilemesiyle salı günü hafta başından bu yana 

kayıplarını sildikten sonra kazançlarını korudu. Gram altın ise 

küresel atın fiyatlarındaki yükselişe karşın Dolar/TL ’deki 

düşüşün ağır basmasıyla değer kaybetti. ABD'de Mart ayı 

enflasyon verileri Başkan Joe Biden'ın destek paketinin 

enflasyonist etkilerini gözler önüne sererken, ülkede Mart ayında 

enflasyon aylık olarak yüzde 0,6 artış gösterdi.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin Mart ayı için 

beklentisi, ABD’de tüketici fiyatlarının aylık bazda yüzde 0,5 

artması yönündeydi. Yıllık bazda enflasyon Mart ayında yüzde 

2,6 olarak gerçekleşirken, bu veriye ilişkin beklenti yüzde 2,5 

seviyesinde bulunuyordu. Mart ayında yıllık enflasyonda Ağustos 

2018'den bu yana en yüksek seviyeye işaret etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1745 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1757 ve 1765 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1732 – 1715 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, özel sektör verisinin ABD stoklarında bir düşüşe işaret 

etmesi ve OPEC+’ın görünüm değerlendirmesiyle yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında,salı günü yüzde 0,8 

yükseldikten sonra yüzde 0,7 daha artış kaydetti. Amerikan 

Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı özel sektör temelli verilere göre, 

ham petrol stokları geçen hafta 3,61 milyon varil azaldı.

OPEC+ ise bu sene için piyasa görünümünün daha güçlü 

olacağını belirterek, piyasaların gelecek aylarda gerçekleşecek 

üretim artışını absorbe edebileceğini söyledi.

Petrol seneye güçlü başlamasına rağmen, Kovid-19 

vakalarındaki artış ve yeni karantina önlemleriyle beraber Mart 

ayı ortasından bu yana baskı altında. İran ile ABD arasındaki 

nükleer anlaşma görüşmeleri de piyasalar için beklenmedik bir 

senaryo konumunda.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.97 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 59.93 önemli destek 61.21 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Yatırımcıların ABD’den beklenti üstünde gelen yüksek enflasyona 

aldırmaması sonucu küresel çapta riskli varlıklara olan ilgi 

yükselirken, dolar düşüşünü sürdürdü.

S&P 500 salı günü yüzde 0,3 yükselişle yeni rekor seviyelerden 

kapanırken vadeliler yeni işlem gününün ilk bölümlerinde yatay 

seyir izledi. Asya’da Hong Kong Hang Seng teknoloji hisseleri 

öncülüğünde yüzde 1'in üzerinde yükseliş kaydetti. Japonya 

Topix, ülkedeki yavaş aşı dağıtımı sebebiyle olumsuz ayrıştı.

ABD enflasyonunun büyük ölçüde piyasalarda fiyatlandığını 

belirten John Hancock Investment Management Baş Yatırım 

Stratejisti Emily Roland’a göre piyasanın daha sert reaksiyon 

göstermesi için ekonominin ısındığına dair daha sürpriz veriler 

gerekiyor. Kripto para birimi Borsası Coinbase’in bugün işlem 

görmeye başlamasından önce Bitcoin ve ikinci en büyük dijital 

para birimi Ether yeni rekorlara ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15246 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15310  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, salı günü 63 bin dolar seviyesini geçerek rekor kırdıktan 

sonra çarşamba günü yüzde 1,73 yükselişle 64 bin doları da 

geçerek rekor tazeledi.

Bitcoin, geçen hafta sert bir yükseliş ile 61 bin 208 dolar 

seviyesini test ettikten sonra 58 bin dolar civarına kadar geri 

çekilmişti. Pazartesi günü geçen haftaki zirvesini aşarak 61 bin 

229 dolar seviyesini test eden Bitcoin, salı günü bir önceki zirvesi 

olan 61 bin 669 doları da geçti.

Bloomberg Galaxy Kripto Para Endeksi hafta başından bu yana 

neredeyse yüzde 15 yükseliş kaydederken Ethereum hafta 

başından bu yana yüzde 10’dan fazla yükselişle 2 bin 377 

seviyesinde zirveyi gördü.

Litecoin ise dünden beri yüzde 15’ten fazla yükselişle 281 dolar 

civarında bulunurken, Ripple’ın çıkardığı XRP iki günde 

neredeyse yüzde 40 yükselişle 1,91 dolar seviyesine ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 62478 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL   MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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